А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О  Р А Й О Н А

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.05.2021 № 240-па

О внесении изменений в постановление
Администрации Максатихинского района от
29.06.2017г. № 265-па «Об Общественном
Совете по наградам при администрации
Максатихинского района Тверской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
осуществления единой политики в области наград и почетных званий на территории
муниципального образования Тверской области «Максатихинский район», в связи со
структурно-кадровыми изменениями в администрации Максатихинского района,
администрация Максатихинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Общественного Совета по наградам при
администрации Максатихинского района Тверской области, утвержденным
постановлением администрации Максатихинского района от 29.06.2017г. № 265-па «Об
Общественном Совете по наградам при администрации Максатихинского района
Тверской области», согласно Приложения.

2. Постановление администрации Максатихинского района от 18.06.2020г. №
220-па «О внесении изменений в постановление Администрации Максатихинского района
от 29.06.2017г. № 265-па «Об Общественном Совете по наградам при администрации
Максатихинского района Тверской области»» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Максатихинского района Тверской
области.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя

К.Г. Паскин

Приложение
к постановлению администрации

Максатихинского района
Тверской области

от 26.05.2021 № 240-па

Состав
Общественного Совета по наградам

при администрации Максатихинского района Тверской области

Ахапкина Анна
Васильевна

Виноградов Станислав
Аркадьевич

Козлова Наталья
Ивановна

Члены совета:

Чигрина Нина
Алексеевна

Цветкова Ольга
Анатольевна

Иванова
Татьяна Николаевна

Прокофьева Елена
Викторовна

Кузнецова Юлия
Алексеевна

Морозова Надежда
Дмитриевна

Шаталова Елена
Васильевна

Веселова Надежда
Федоровна

- Заместитель Главы администрации Максатихинского
района по социальным вопросам, Управляющий делами
администрации Максатихинского района,
председатель Совета;

начальник Управления по делам культуры,
молодежной политики, спорта и туризма
администрации Максатихинского района,
заместитель председателя Совета;

ведущий инспектор муниципальной службы
администрации Максатихинского района,
секретарь Совета;

- член Общественной палаты Максатихинского района;

- главный редактор газеты «Вести Максатихи»;

- директор ГБУ «КЦСОН» Максатихинского района;

- депутат Совета депутатов городского поселения
поселка Максатиха;

- директор МКУК «Максатихинский межпоселенческий
центр культуры и досуга»;

- начальник Управления образования администрации
Максатихинского района;

- депутат Собрания депутатов Максатихинского района

Председатель Максатихинской районной
общественной организации ветеранов войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов